
MUNICIPIO DE JULIMES
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
13/may/2025

Del 01/ene/2025 Al 30/abr/2025
03:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Rosana

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$2,012,872.40 $0.00 $2,012,872.40 $1,420,151.55 $1,420,151.55 -592,720.85

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$1,254,786.10 $0.00 $1,254,786.10 $405,657.92 $405,657.92 -849,128.18

PRODUCTOS
$187,980.00 $0.00 $187,980.00 $66,686.62 $66,686.62 -121,293.38

APROVECHAMIENTOS
$611,074.00 $0.00 $611,074.00 $292,607.74 $292,607.74 -318,466.26

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$39,752,221.00 $0.00 $39,752,221.00 $10,484,230.91 $10,484,230.91 -29,267,990.09

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$43,818,933.50 $0.00 $43,818,933.50 $12,669,334.74 $12,669,334.74 -31,149,598.76

              Ingresos Excedentes
-31,149,598.76
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MUNICIPIO DE JULIMES
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
13/may/2025

Del 01/ene/2025 Al 30/abr/2025
03:18 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Rosana

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $2,012,872.40 $2,012,872.40 $1,420,151.55 $1,420,151.55 -592,720.85$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,254,786.10 $1,254,786.10 $405,657.92 $405,657.92 -849,128.18$0.00

PRODUCTOS $187,980.00 $187,980.00 $66,686.62 $66,686.62 -121,293.38$0.00

APROVECHAMIENTOS $611,074.00 $611,074.00 $292,607.74 $292,607.74 -318,466.26$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$39,752,221.00 $39,752,221.00 $10,484,230.91 $10,484,230.91 -29,267,990.09$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $43,818,933.50 $12,669,334.74 $12,669,334.74 -31,149,598.76$43,818,933.50Z

         Ingresos Excedentes -31,149,598.76Z
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